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BASHKIA KORÇË
NJOFTIMI (e-mail) 

I nderuar Klajdi Jaçe 
Ju falenderojmë për aplikimin tuaj në grupin e pozicioneve:
· [bookmark: _Hlk177630226]1 (një) Drejtor i Drejtorisë së Prokurimeve, kategoria  II.2.
Në zbatim të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe Vendimit nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, ju njofton se ju jeni shpallur fitues në fazën e dytë të konkurrimit për grupin e pozicioneve si më sipër. 
Vlerësimi juaj është:
	Pikët për dokumentat e dorëzuara
	Pikë për intervistën me gojë
	Pikët për testimin me shkrim:
	Shuma totale e pikëve

	11/20
	37/40
	34/40
	82/100



Ju keni të drejtë të paraqisni ankesë me shkrim, brenda 3 ditëve kalendarike nga data e këtij njoftimi. 
Ankimi juaj do të shqyrtohet nga NJBNJ pranë Bashkia Korçë, brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike nga data e përfundimit të afatit të ankimimit. 
Ju faleminderit!
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